

## **Housing & Urban Development Corporation Ltd.**

(A Govt. of India Enterprise) CIN: L74899DL1970GOI005276, GST NO. 07AAACH0632A1ZF

Regd. Office: HUDCO Bhawan, Core 7A, India Habitat Centre, Lodhi Road, New Delhi-110003, Tel.: 011-24649610-15, Fax.: 011-24625308, Website: www.hudco.org

**HUDCO** invites applications for the post of Executive Director (Law)

Pay Scale: ₹ 51300-3%-73000 (Due for revision w.e.f.01.01.2017), Upper Age Limit: 52 years,

Act, 2013, RERA Act and other local/central laws relating to Housing & Infrastructure, Documentation involved in consortium funding of large infrastructure project and recovery cases in such funding, SEBI

**Application Format** 

\_\_\_\_years \_\_\_\_

From

Reservation: Un Reserved(UR), No. of Post - 01, Qualification: Bachelors Degree in Law (LLB).

Preferred: Masters Degree in Law (LLM).

Job Description: Minimum 18 years post qualification experience out of 20 years in executive cadre in the field of Law in State/Central Govt. or Public Sector Undertaking or at the Bar having experience in conveyancing, drafting of mortgage deeds, guarantees and contracts, mortgage and commercial, company and labour laws, transfer of property and contracts. Knowledge of RTI Act, Recovery of Debts and

Bankruptcy Act, SARFASAI Act, Insolvency and Bankruptcy Code, Law relating to property tax, Companies

Annexure-I

Affix self

attested

recent colored

passport size

photograph

Percentage & Year

Duration

(in no. of years

/ months)

regulations applicable to a listed company, particularly regulation relating to listing agreement and insider Besides pay, other allowances like IDA and HRA etc. are admissible as per rules.
Relaxation in age limit for SC/ST candidates will be 5 years, 3 years for OBC, 10 years for PWD, 15 years for PWD-SC/ST and 13 years for PWD-OBC. • Employees of Govt. Departments / Public Sector Undertaking should apply through

trading etc.

proper channel. • Relaxation of 5 years in age limit shall be available to the internal candidates fulfilling the prescribed requirements. • The relevant experience required for external and internal candidates in executive cadre should include minimum 2 years experience in the immediate lower scale of ₹ 43200-66000(IDA)(Pre-revised) or equivalent CDA pay scale in Pay Level 13A ₹ 1,31,100-2,16,600/- in the revised Pay Matrix (pre-revised ₹ 37400-67000, GP-8900) or equivalent pay scales of State Govt./Bank/ University etc. along with hierarchy of levels/posts in their respective Organisation. • Candidates working in Private Sector must give break up of pay structure along with CTC and their hierarchy in their Organisation.

The cut off date for considering age and post qualification experience will be as on 30.09.2017.

Applications in prescribed format given at annexure-I with attested copies of certificates and testimonials, be

sent within 15 days from the date of publication of this advertisement to Joint General Manager (HR), Housing and Urban Development Corporation (A Govt. of India enterprise), HUDCO Bhawan, India Habitat Centre, Lodhi Road, New Delhi – 110 003. Application received in other than the prescribed format will be rejected.

Post applied for 1. Name (in CAPITAL)

9. Date of Birth

2.	Father's / Husband's Name
3.	Marital Status
4.	Correspondence Address
5.	Permanent Address

6. Contact phone No. 7. E-mail ID 8. Category : \_\_\_\_\_ Gender

10. Age as on (30.09.2017) 11. Qualification (Academic & Professional)

Degree/Diploma Whether full time or part time / Specialisation regular/correspondence

Name of the Positions Pay Scale in case of PSU/Govt./ held State Govt. etc. & in case of Pvt. Sector employer the CTC (with break up of pay in ₹)\*

12. Experience details in Executive Posts

* Hierarchy of scales/level may be given wherever required.	
13. Certified that the information furnished above is true to the best of my knowledge & belief, if at any	
stage, any information is found to be false or incorrect, my application will be liable to be rejected.	

Place:

Period

То

University/Institute

Nature of

duties

Signature of the candidate Note: Separate additional sheets may be used for giving any additional information pertaining to above specifications. These sheets shall be signed by the applicant with name.



आवेदित पद

८. श्रेणी 9. जन्म तिथि

1. नाम (स्पष्ट अक्षरों में)

2. पिता / पति का नाम

10. आयु (30.09.2017)

डिग्री / डिप्लोमा

नियोक्ता

का नाम

तारीख :

स्थान :

गया विज्ञापन ही मान्य होगा।

11. योग्यता (शैक्षणिक एवं प्रोफेशनल)

विशेषज्ञता

12. एक्जीक्युटिव पदों पर अनुभव का ब्यौरा धारित पद

\* आवश्यकतानुरुप स्तर / वेतनमानों के पदानुक्रम दिया जाए।

3. वैवाहिक स्थिति 4. पत्राचार का पता स्थायी पता 6. संपर्क फोन नं. 7. ई-मेल आईडी

## हाउसिंग एंड अर्बन डेवलपमेंट कॉर्पोरेशन लिमिटेड (भारत सरकार का उपक्रम)

CIN: L74899DL1970GOI005276. GST NO. 07AAACH0632A1ZF

पंजीकृत कार्यालय : हडको भवन, कोर – 7ए, इंडिया हैबिटेट सेंटर, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003,

दूरभाष : 011—24649610, फैक्स नं. : 011—24625308, वेबसाइट : www.hudco.org हडको, कार्यकारी निदेशक (विधि) के पद हेतू आवेदन आमंत्रित करता है

वेतनमान : 51300–3%–73000 रुपये (01.01.2017 से संशोधन देय), **अधिकतम आयु सीमा** : 52 वर्ष, **आरक्षण** : अनारक्षित

के उपरांत राज्य / केंद्र सरकार या सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम या बार में कंवेयांसिंग (conveyancing), मोर्टगेज डीड, गारंटी एवं कॉन्टेक्ट, मोर्टगेज एवं कमर्शियल का मसौदा तैयार करने, कंपनी एवं श्रम कानुन, संपत्ति के अंतरण एवं कॉन्ट्रेक्ट का अनुभव होना चाहिए। आरटीआई अधिनियम, ऋण वसली एवं दिवालिया अधिनियम, सरफेसी (SARFAESI) अधिनियम, इंसोलवेंसी एवं बैंकरप्सी कोड, सम्पत्ति कर से संबंधित कानून, कंपनी अधिनियम, 2013, रेरा (RERA) अधिनियम तथा आवास एवं इन्फ्रास्ट्रक्चर, प्रलेखीकरण से संबंधित अन्य स्थानीय / केंद्रीय विधियों की जानकारी होनी चाहिए, जिसमें ऐसी वित्तपोषण के वसूली मामले एवं बडी इंफ्रास्ट्रक्चर परियोजनाओं के वित्तपोषण में साझेदारी सहित विशेषकर सुचीकरण करारनामा एवं आंतरिक व्यापार इत्यादि से संबंधित विनियम एवं

• वेतन के अतिरिक्त, अन्य भत्ते जैसे आईडीए एवं एचआरए आदि, नियम के अनुसार देय योग्य हैं। • आयू सीमा में अनुसूचित जाति 🖊 अनुसूचित जनजाति अभ्यर्थियों के लिए 5 वर्ष, अन्य पिछडा वर्ग के लिए 3 वर्ष, शारीरिक रूप से निःशक्त के लिए 10 वर्ष, शारीरिक रूप से निःशक्त अनुसुचित जाति / अनुसुचित जनजाति के लिए 15 वर्ष तथा शारीरिक रूप से निःशक्त अन्य पिछडा वर्ग अभ्यर्थियों के लिए 13 वर्ष की छूट दी जाएगी। • सरकारी विभागों / सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों में कार्यरत कर्मचारियों को उचित माध्यम से आवेदन करना होगा। • निर्दिष्ट आवश्यक्ताओं को पूरा करने वाले आंतरिक आवेदकों को आयु सीमा में 5 वर्ष की छूट दी जाएगी। • बाहरी एवं आंतरिक अभ्यर्थियों को एग्जीक्यूटिव कैडर में संबंधित अनुभव में न्यूनतम 2 वर्ष का अनुभव इससे पहले के निम्न वेतनमान अर्थात् 43200—66000 रुपए (आईडीए) (संशोधन पूर्व) अथवा समतुल्य सीडीए वेतनमान में 13ए के वेतन लेवल में 131100—216600 रुपये के परिशोधित पे–मेट्रिक्स में (संशोधन पूर्व रूपये 37400–67000 ग्रेड पे–8900) अथवा राज्य सरकार / बैंक / युनिवर्सिटी के समतुल्य वेतनमानों का उनके संबंधित संगठन में लेवल / पदों के पदक्रमानुरुप सहित होना चाहिए। • निजी क्षेत्र में कार्यरत अभ्यर्थियों को सीटीसी तथा अपने संस्थान में अपने पद स्तरों के विवरण सहित वेतन ढांचे का ब्यौरा अवश्य देना होगा । • आय तथा योग्यता, उपरांत

दस्तावेजों एवं प्रमाणपत्रों की सत्यापित प्रतियों सहित अनूलग्नक–1 पर दिए गए निर्धारित प्रपत्र में आवेदन इस विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 15 दिन के भीतर संयुक्त महाप्रबंधक (एचआर) कोर—7ए, हडको भवन, इंडिया हैबिटेट सेंटर, लोधी रोड, नई दिल्ली —

आवेदन प्रपत्र

अनुलग्नक 1

आवेदक की नवीनतम

स्व—सत्यापित रंगीन पासपोर्ट

आकार की फोटो

प्रतिशत तथा वर्ष

अवधि (वर्षौं /

महीनों की

सं. में)

अभ्यर्थी के हस्ताक्षर

युनिवर्सिटी / संस्थान

कार्यों की

प्रकृति

अवधि

से

तक

110003 के पास पहुंच जाने चाहिए। निर्धारित प्रपत्र के अलावा किसी अन्य प्रपत्र में प्राप्त आवेदन रदद कर दिए जाएंगे।

क्या योग्यता पूर्णकालिक अथवा अंशकालिक /

13. प्रमाणित किया जाता है कि उक्त विवरण मेरी जानकारी और विश्वास के अनुसार सत्य है। यदि किसी भी चरण में

**नोट** : उक्त विनिर्देशों के संबंध में किसी प्रकार की अतिरिक्त जानकारी देने के लिए अलग शीट इस्तेमाल की जाए। इन शीटों पर अभ्यर्थी को अपने नाम सहित हस्ताक्षर करने होंगे। सामान्य अर्थ में मतभेद की स्थिति में केवल अंग्रेजी में दिया

नियमित / पत्राचार द्वारा ली गई

सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम/सरकार/राज्य सरकार

मामले में सीटीसी (वेतन का रुपयों में ब्रेकअप सहित)

आदि के मामले में वेतनमान तथा निजी क्षेत्र के

यह जानकारी झूठी अथवा असत्य पाई जाती है तो मेरा आवेदन रदद किया जा सकेगा।

**कार्य विवरण:** 20 वर्षों के कार्यकारी कैंडर (एग्जीक्युटिव) का अनुभव जिसमें से कम से कम 18 वर्षों का विधि क्षेत्र में अपेक्षित योग्यता

सूचीकृत कंपनी पर लागू सेबी (SEBI) विनियमों की जानकारी शामिल होनी चाहिए।

पद अनुभव पर विचार कट ऑफ तारीख 30.09.2017 को ध्यान में रखकर तय किया जाएगा।

(अ.आ.), **पद की संख्या** : 01, **योग्यता** : विधि में रनातक डिग्री (एलएलबी), **वरीयता** : विधि में रनातकोत्तर डिग्री (एलएलएम)